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 Dotaz č. 1: 

Požaduje zadavatel, aby byly hlavní profily systému plastových oken vyrobeny z tzv. 

prvomateriálu (nerecyklát)?  

Odpověď: Zadavatel nepožaduje použití prvomateriálu. 

  

Dotaz č. 2: 

Je možné nabídnout profily s plošně odsazeným křídlem (rovné)? 

Odpověď: Ano, tyto profily je možno použít (viz dokument Upřesnění zadávacích podmínek 

č. 1). 

   

Dotaz č. 3: 

S ohledem na velikost prvků a barvu profilu je pro dodržení statiky doporučeno použít 

zesílenou výztuhu – tj. min. 2 mm dle předpisů výrobce systému a statického výpočtu. 

Požaduje zadavatel výztuhu v rámu a v křídle o tloušťce min. 2 mm? 

Odpověď: Zadavatel požaduje, aby okna splňovala parametry definované zadáním a aby byla 

okna vyrobena ve shodě s doporučeními výrobce plastových profilů. 

 

 

V Broumově 2.10.2018 


